
2023-Individuel Excellence dames BLOIS Bowling World Blois

Classements
Classements individuels - Finale régionale

Classement Finale régionale - Dames
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score Diff

1 HUCHON Béatrice 8 1488 186,00 245 231
2 VILLEPOUX Maryline 8 1404 175,50 209 147
3 IVANCEVIC Laurence 8 1392 174,00 198 135
4 ANTUNA Coralie 8 1383 172,88 187 126
5 BOUCHER Nathalie 8 1369 171,13 210 112
6 BONNET Florence 8 1340 167,50 193 83
7 BELABRE Corinne 8 1328 166,00 215 71
8 CARE Célia 8 1279 159,88 222 22
9 HOULLE Muriel 8 1278 159,75 178 21
10 MENIER Marie-claire 8 1275 159,38 187 18
11 LAPORTE Chantal 8 1271 158,88 189 14
12 GUILMET Véronique 8 1257 157,13 181 0

Classement trié par total quilles scratch. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2023-Individuel Excellence dames BLOIS - Dames
Pos. Nom Parties QA Moy. +Score

1 HUCHON Béatrice 8 1488 186,00 245
2 VILLEPOUX Maryline 8 1404 175,50 209
3 IVANCEVIC Laurence 8 1392 174,00 198
4 ANTUNA Coralie 8 1383 172,88 187
5 BOUCHER Nathalie 8 1369 171,13 210
6 BONNET Florence 8 1340 167,50 193
7 BELABRE Corinne 8 1328 166,00 215
8 CARE Célia 8 1279 159,88 222
9 HOULLE Muriel 8 1278 159,75 178
10 MENIER Marie-claire 8 1275 159,38 187
11 LAPORTE Chantal 8 1271 158,88 189
12 GUILMET Véronique 8 1257 157,13 181

Classement trié par total quilles scratch.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HUCHON Béatrice 03/06 245
2 CARE Célia 03/06 222
3 BELABRE Corinne 03/06 215
4 BOUCHER Nathalie 03/06 210
5 VILLEPOUX Maryline 03/06 209

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HUCHON Béatrice 03/06 407
2 BELABRE Corinne 03/06 386
2 VILLEPOUX Maryline 03/06 386
4 BOUCHER Nathalie 03/06 372
5 ANTUNA Coralie 03/06 367

Classement trié par meilleure série par piste.
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